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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Eros far hirmed avge arsredovisning for rakenskapséret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdént om verksamheten

Foreningen har till andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadslagenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegransning.

Bostadsrattsforeningen ar ett privatbostadsforetag (dkta bostadsforetag) enligt Inkomstskattelagen
(1999:1229).

Styrelsen skall besté av légst tre och hogst fem styrelseledaméter med hogst tva styrelsesuppleanter.
Styrelseledamoter och styrelsesuppleanter viljs av foreningsstimman for tiden fram till slutet av nista
ordinarie foreningsstimma.

Styrelseledamoter
Lars Berglund, ordf
Catarina Svedberg
Martin Langkvist

Styrelsesuppleanter
Ingen vald

Foreningens firma tecknas forutom av styrelsens ledaméter av tva ledamoter i forening.

Revisor
Joakim Hermansson

Féreningen har sitt siite i Orebro.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Foreningen hojde arsavgiften fran och med oktober 2023 med 25%.

Foreningen har under rikenskapsaret arbetat med att & ner energiférbrukningen, bade ur ett
miljoperspektiv men som dven bidragit till att minska kostnaderna under aret.
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Medlemsinformation

Byggnad )

Fastigheten har totalt 4 ldgenheter, med adress Sockengatan 16 i Orebro. Féreningen innehar marken med
dganderatt.

Byggnaden ar fullvirdeforsdkrad i Lansforsékringar Bergslagen.
Bostadsrittshavarna ombesorjer sjdlva hemforsékring och bostadsrattstillagg.

Foreningens ldgenheter fordelar sig enligt nedan:

1 st 4 rum och kok 125 kvm
1 st 1 rum och kok 55 kvm
1 st 2 rum och kok 72 kvm
1 st 2 rum och kok 73 kvm

Total bostadsarea uppgar till 325 kvm, vilket dven &r den totala ytan.
Foreningen har ingen aktuell underhéllsplan.
Nuvarande arsavgift ligger pa 753 kr per kvadratmeter.

Vid ldgenhetsoverlatelse debiteras koparen en overlatelseavgift pa 2,5% av gillande prisbasbelopp.
Eventuell pantséttningsavgift debiteras med 1% av géllande prisbasbelopp.

Flerarsoversikt (Tkr) 2023/24 2022/23 2021722 2020/21
Nettoomséttning 296 272 235 235
Resultat efter finansiella poster -80 -23 -42 -22
Soliditet (%) 59 59 60 59
Arsavgift per kvm uppliten med

bostadsratt (kr/kvm) 884 720 698 693
Skuldsittning per kvm (kr/kvm) 11 887 11 947 12 007 12 067
Skuldsdttning per kvm uppléten

med bostadsratt (kr/kvm) 11 887 11947 12 007 12 067
Sparande per kvm (kr/kvm)* 0 162 103 163
Réntekénslighet (%) 13 17 17 17
Energikostnad per kvm (kr/kvm)** 160 196 251 159
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintdkter 93 86 96 96

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

*Sparande/kvm har for rikenskapséar 23/24 berdknat till ett negativt belopp. I och med att sparande inte
kan vara negativt har 0 angetts istéllet.

**Energikostnad/kvm beréknas endast pa foreningens kostnader for el och vatten.

Upplysning vid forlust

Foreningens negativa resultat beror frimst pé rdntekostnaderna, vilka har mer dn dubblerats jaimfort mot
foregdende rakenskapsar. Avskrivningar pa materiella anlaggningstillgéngar paverkar dven resultatet i
stor utstrackning, men ir dédremot ej en kassapdverkande post. Under aret har styrelsen beslutat en
hojning av arsavgifterna for att finansiera de dkade rantekostnaderna. Styrelsen kommer vid behov héja
arsavgifterna ytterligare for att moéta kostnadsokningarna. De kommer dven se 6ver foreningens 14n och
binda dessa till en mer formanlig rédnta. Underskottet bedoms inte paverka foreningens mojlighet att
finansiera framtida ekonomiska &taganden.
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Forandringar i eget kapital
Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingéng 6 200 000
Disposition av foregdende
ars resultat:
Avsittning fond for yttre
underhall
Arets resultat
Belopp vid arets utging 6200 000

Fond for yttre

underhall

101 876

36 033

137 909

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att

avsittning till yttre underhallsfond enligt ekonomisk plan

i ny rikning 6verfores

Arets kassaflode dr negativt pa -26 890 kr (39 080 kr). Styrelsens uppfattning #r att avsittning till

Balanserat

resultat

-456 074

-22 611

-36 033

-514 718

-514 717
-79 825
-594 542

18 551
-613 093
-594 542

Arets

resultat

-22 611

22611

-79 825
-79 825

4(12)

Totalt
5823191
0

0

-79 825
5743 366

underhallsfond om 18 551 kr enligt foreningens ekonomiska plan dnda ryms inom férenings likviditet

och framtida kassaflode.

Avsittning till underhéllsfond enligt ekonomisk plan gérs med 57 kr/kvm.

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med noter.
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Resultatrakning Not

Rorelseintikter, lagerforiandringar m. m.
Nettoomséttning 2
Ovriga rorelseintikter

Summa rorelseintikter, lagerforandringar m.m.

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader 3
Ovriga externa kostnader 4

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat
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2023-05-01
-2024-04-30

295 593
13752
309 345

=77 527
-55 877
=75 152
-208 556
100 789

253
-180 867
-180 614

-79 825

-79 825

-79 825
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2022-05-01
-2023-04-30

271 643
0
271 643

-90 218
-56 201
=75 152
-221 571
50 072

-72 683
-72 683
-22 611
-22 611

-22 611
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Balansrikning Not 2024-04-30

TILLGANGAR
Anliggningstillgiangar

Materiella anliggningstillgdngar

Byggnader och mark 5,6 9492 107
Summa materiella anliggningstillgdngar 9492 107
Summa anliggningstillgangar 9492 107

Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 36 086
Ovriga fordringar 20 083
Summa kortfristiga fordringar 56 169

Kassa och bank

Kassa och bank 168 561
Summa Kkassa och bank 168 561
Summa omsittningstillgangar 224 730
SUMMA TILLGANGAR 9716 837
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2023-04-30

9567 259
9567 259

9567 259

25 543
320
25 863

195 452
195 452
221 315

9788 574
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

6,7
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2024-04-30

6 200 000
137 909
6 337 909

-514 717
-79 825
-594 542
5743 367

=

3863194
10 493
12 875
86 908
3973470

9716 837
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2023-04-30

6 200 000
101 876
6 301 876

-456 074
-22 611
-478 685
5823191

3863 194
3863 194

19 560
9631
12 396
60 602
102 189

9788 574
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Erhéllen rénta
Erlagd rénta

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore

fordndring av rorelsekapital

Kassaflode fran fordndring av rorelsekapitalet

Forandring av kundfordringar

Forandring av kortfristiga fordringar
Fordndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder
Kassaflode fran den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Amortering av lan
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid érets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not 2023-05-01
-2024-04-30

100 789

8 75152
253

-163 362

12 832

-10 543
-19 763
862
9282
-7 330

-19 560

-19 560

-26 890

195 451
168 561
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2022-05-01
-2023-04-30

50 072
75152

-63 134
62 090
-1769

772
-3 022

569
58 640

-19 560
-19 560
39 080

156 371
195 451
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Byggnadsinventarier 15 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointidkter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Lan per kvm total yta.
Bostadsrittsforeningens lén i forhallande till fastighetens totala yta.

Arsavgift per kvm boyta.
Foreningens totala arsavgifter i forhallande till fastighetens boyta.

Sparande per kvim
Foreningens resultat + avskrivningar + kostnadsfort/planerat underhall i forhallande till fastighetens
totala yta.

Réntekédnslighet
Foreningen totala rantebdrande skulder i forhallande till foreningens totala arsavgifter.

Energikostnad per kvim
Foreningens totala kostnader for vatten, virme och el i férhallande till fastighetens totala yta.
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Not 2 Nettoomsittning

Arsavgifter bostider

Hyror garage och parkeringsplatser
Extra avisering

Ovriga fakturerade kostnader

I foreningens arsavgifter ingar viarme, el, vatten/avlopp.

Not 3 Fastighetskostnader

Fastighetsel

Avfallshantering

Vatten och Avlopp
Fastighetsskatt
Fastighetsforsékring

Reparation och underhall fastighet
Fastighetsskotsel

Not 4 Ovriga externa kostnader

Redovisningstjénster

Bankkostnader

Ovriga externa kostnader

Erséttningar till revisor

Forbrukningsmaterial och forbrukningsinventarier
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2023-05-01
-2024-04-30

287193
8400

0

0
295593

2023-05-01
-2024-04-30

-43 411
-4 626
-8 605
-6 519

-11 629

0
-2737
=77 527

2023-05-01
-2024-04-30

-39 050
-2 831
-1 596

-11 375
-1 025

-55 877
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2022-05-01
-2023-04-30

233912
16 800
20403

528

271 643

2022-05-01
-2023-04-30

-57 267
-5235
-6 429
-6 320
-6 941
-8 026

0

-90 218

2022-05-01
-2023-04-30

-28 115
-2794
-9 851

-11 125
-4 316

-56 201
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Not 5 Byggnader och mark

2024-04-30

Ingédende anskaffningsvérden 10 086 375
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden 10 086 375
Ingdende avskrivningar -519 116
Arets avskrivningar 275152
Utgaende ackumulerade avskrivningar -594 268
Utgaende redovisat virde 9492 107
Taxeringsvéarden byggnader 2 824 000
Taxeringsvirden mark 2 063 000
4 887 000

Bokfort viarde byggnader 6 687 103
Bokfort virde mark 2 805 004
9492 107

Bostadsréttsforeningen har skrivit upp virdet pa sin fastighet och i det fall foreningen i framtiden avyttrar

11(12)

2023-04-30
10 086 375
10 086 375

-443 964
75152
519 116

9567 259

2 824 000
2 063 000
4 887 000

6 762 255
2 805 004
9567 259

sin fastighet kommer det skattemissiga vardet ligga till grund for berdkning av skattepliktig vinst. Den
uppskjutna skatten uppgér till 20,6%, 479 468 kr. Da sannolikheten att fastigheten i1 framtiden kommer

att avyttras ar 1ag bokfors ingen uppskjuten skatt.

Not 6 Stillda siakerheter

2023-04-30
4 500 000
4500 000

2024-04-30
Fastighetsinteckning 4500 000
4500 000
Not 7 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av foreningens lan.
Réntesats Datum for Léanebelopp
Léangivare % rinteindring 2024-04-30
Handelsbanken Stadshypotek 5,05 2024-06-03 1 863 194
Handelsbanken Stadshypotek 5,05 2024-05-22 2 000 000
3863 194
Kortfristig del av langfristig
skuld* 3863194

Léanebelopp
2023-04-30
1 882 754

2 000 000
3882 754

19 560

*For rakenskapséar 23/24 har lanen i sin helhet klassificerats som kortfristigt, i och med slutbetalningsdag
under det kommande aret, trots att lanen har langfristig karaktir. Tidigare har endast kommande ars

amorteringar klassificerats som kortfristiga.

Forutsatt att lanen fornyas beréknas skulden till kreditgivare om fem &r uppga till

3 765 394 kr.

Not 8 Justering for poster som inte ingér i kassaflodet

2024-04-30
75152
75 152

Avskrivningar
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Undertecknade forsékrar hdrmed att arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen

och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillimpats och att lamnade uppgifter
stimmer med faktiska forhallanden.

Den dag som framgér av vér elektroniska underskrift

Lars Berglund Martin Langkvist
Styrelseledamot ordférande Styrelseledamot

Catarina Svedberg
Styrelseledamot

Min revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Joakim Hermansson
Revisor
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Revisionsberittelse

Till foreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Eros
Org.nr 769631-6913

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Bostadsréttsforeningen Eros for rakenskapsaret
2023-05-01 - 2024-04-30.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ar styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen beddomer ar nddvéandig for att uppritta en
arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar dr att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kraver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppné rimlig sékerhet att
arsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgédrder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
1 arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgirder som ska utforas, bland annat genom att bedoma
riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pé fel.
Vid denna riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ar relevanta for hur
foreningen uppréttar arsredovisningen for att ge en rattvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgédrder som dr dndamalsenliga med hénsyn till omstédndigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en utvardering
av dndamaélsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvérdering av den dvergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och dndamaélsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en i
alla vésentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 30 april 2024 och
av dess finansiella resultat och kassafldden for éret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen
ar forenlig med arsredovisningens ovriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststéller resultatrdkningen och balansrdkningen for
foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utover min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till dispositioner
betridffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Bostadsrittsforeningen Eros for
rakenskapsaret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Bostadsrittsforeningen Eros, Org.nr 769631-6913
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Styrelsens ansvar
Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande foreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska foreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ar att med rimlig sdkerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betrdaffande foreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betrdffande féreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget ar forenligt med lagen om ekonomiska foéreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av arsredovisningen
granskat vésentliga beslut, atgérder och forhallanden i foreningen for att kunna beddma om négon
styrelseledamot ar erséttningsskyldig mot foreningen. Jag har 4ven granskat om négon styrelseledamot pa
annat sétt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och &ndamalsenliga som grund fér mina
uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberéttelsen och
beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for rdkenskapséret.

Orebro den dag som framgér av min elektroniska signatur

Joakim Hermansson
Revisor
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